
  

 

 
 

Responsabile del procedimento_____________________ 

Responsabile dell’istruttoria _______________________ 

 

 

Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio I 
Via Lungomare 259,  88100 CATANZARO  -    Tel. 0961734411  Codice Ipa: m_pi  

 
 

 

Prot. n .AOODRCAL 3651         

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO  il D.M n. 882 del 12.11.2015 registrato alla Corte dei Conti in data 22.12.2015 al n. 

4815, con il quale è stato assegnato all’USR per la Calabria n.1 posto di funzione da 

conferire previo svolgimento di procedura comparativa a persone di particolare e 

comprovata qualificazione professionale, ai sensi dell’art.19, comma 6 del d.lgs. 

30.03.2001, n.165 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 193 dell’11.01.2016 con il quale è stata indetta la 

procedura di selezione per il conferimento di incarico dirigenziale non generale ai 

sensi dell’art.19, comma 6 del d.lgs. n.165 del 30.03.2001 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTO il decreto prot. n. 949 del 25.01.2016 con il quale è stata costituita la Commissione 

per la valutazione comparativa delle candidature pervenute all’USR per la Calabria 

relativamente alla procedura di cui all’art.19, comma 6 di cui al predetto avviso n. 

193 dell’11.01.2016; 

VISTE le risultanze della valutazione comparativa in parola comunicate in data 15.03.2016 

dalla commissione appositamente nominata; 

VISTA la corrispondenza alla proposta di incarico inviata al candidato individuato; 

 

 

D E C R E T A 

 

 

Per quanto precede al Dott. ROBERTO SANTAGATA, segnalato dalla commissione, sarà conferito 

con apposito decreto, contestualmente alla firma del relativo contratto individuale di lavoro, 

incarico dirigenziale non generale di funzione tecnico ispettiva – posizione economica “D” – presso 

l’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria (ai sensi dell’art. 19, comma 6 del d.lgs 165/2001). 

Il predetto incarico rimane inibito fino al completamento delle procedure comparative degli altri 

uffici ai quali il candidato ha comunicato di aver partecipato. 

 

Catanzaro 22.3.2016 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Diego Bouché 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, comma 2, del 

D.Lgs. 39/93                           

 

mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
 

 

2 

 

 


